

Design Concern Holding ApS
Avnbølgevej 5, 8240 Risskov

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 31 07 37 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2024.

Carsten Birk Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Design Concern Holding ApS Avnbølvej 5 8240 Risskov
	CVR-nr.: 31 07 37 74
	Stiftet: 28. november 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lone Kobberholm Storgaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	Design concern A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.752 kr. mod -4.577 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -169.532 kr. mod 10.037 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.752	-4.577
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-157.499	17.568
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	-4.095	0
Andre finansielle indtægter	232	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-418	-5.120
Resultat før skat	-169.532	7.871
2 Skat af årets resultat	0	2.166
Årets resultat	-169.532	10.037
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-157.499	-32.432
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-73.033	-16.431
Disponeret i alt	-169.532	10.037

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	709.132	926.631
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>709.132</u>	<u>926.631</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>709.132</u>	<u>926.631</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	6.688
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>40.240</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>46.928</u>
	Likvide beholdninger	<u>78.768</u>	<u>54.698</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>78.768</u>	<u>101.626</u>
	Aktiver i alt	<u>787.900</u>	<u>1.028.257</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	162.407	379.906
Overført resultat	379.284	392.317
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>727.691</u>	<u>956.123</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.959	62.580
Selskabsskat	0	4.554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.209</u>	<u>72.134</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>60.209</u>	<u>72.134</u>
 Passiver i alt	<u>787.900</u>	<u>1.028.257</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	412.338	408.748	57.200	1.003.286
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-32.432</u>	<u>-16.431</u>	<u>58.900</u>	<u>10.037</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	379.906	392.317	58.900	956.123
Resultatandel	0	-157.499	-73.033	2.100	-228.432
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-60.000</u>	<u>60.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>125.000</u>	<u>162.407</u>	<u>379.284</u>	<u>61.000</u>	<u>727.691</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.729
Andre finansielle omkostninger	<u>418</u>	<u>391</u>
	<u>418</u>	<u>5.120</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-2.134
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-32</u>
	<u>0</u>	<u>-2.166</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	546.725	546.725
Kostpris ultimo	546.725	546.725
Opskrivninger primo	379.906	412.338
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-157.499	17.568
Udbytte	-60.000	-50.000
Opskrivninger ultimo	162.407	379.906
Regnskabsmæssig værdi ultimo	709.132	926.631

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Design concern A/S, Aarhus	100 %	709.132	-157.499
		709.132	-157.499

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret overfor datterselskabets bankmellemværende. Der er pr. 31.12.23 ingen bankgæld.

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 2.556 kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
